
Pachet materiale de intretinere

I.D.: 54906326

Data publicarii	09.03.21	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 179,41 RON - 179,41 RON

Descriere: Conditii refuzate: Denumire UM Cantitate Pret vanzare Valoare RD 164119 DISC PT.SLEFUIT 125mm A-60 Buc 2 8.32 16.64 RD 164121 DISC PT.SLEFUIT 125mm A-100 Buc 2 8.32 16.64 LAC INCOLOR 0.75L Buc 3 35.71 107.13 ROLA ABRAZIVA GR.120 ML 5 2.44 12.2 826359 PENSULA 2 1/2" DECOR par nat Buc 1 11.76 11.76 NITRODILUANT 0.9L Buc 1 15.04 15.04
